[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2021 года №311
О выделении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии частью 9 статьи 68 Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" от 22.02.2014 N 20-ФЗ администрация Килемарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Выделить по согласованию с поселениями следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственного Думы Российской Федерации восьмого созыва
Килемарское городское поселение
	1. Садовый  № 273
	пгт. Килемары:
ул. Юбилейная -2, Доска объявлений;
ул. Советская-1, Доска объявлений.

	2. Школьный № 274
	пгт. Килемары:

 ул. Комсомольская-27, торговая площадь еженедельной универсальной ярмарки, Доска объявлений;
ул. Мира, д.32, Доска объявлений;
ул. Феоктистова, д.2а, Доска объявлений.

	Ардинское сельское поселение

	3.Алешкинский № 275
	д. Алешкино,  ул. Центральная-17, Доска объявлений;

	4.Ардинский № 276
	д.Озерки, ул. Приозерная -11, Доска объявлений;

	5.Ершовский № 277
	д. Ершово,  ул.Рабочая-1, Доска объявлений;

	6.Механизаторский № 278
	п. Механизаторов, ул.Ветеранов-3, Доска объявлений.

	Большекибеевское сельское поселение

	7.Большекибеевский № 279
	д. Большое Кибеево, ул. Большекибеевская-60, Доска объявлений;
д.Большой Абанур, ул. Луговая, д.1, магазин  ИП Самокаева С.Д. «Людмила» (по согласованию)

	Визимьярское сельское поселение

	8.Визимьярский № 280
	п.Визимьяры, ул. Советская, д. 9 (по согласованию)

	Красномостовское сельское поселение

	9.Красномостовский № 281
	п. Красный Мост, ул. Заречная-10А, Доска объявлений;

	10.Озернинский № 282
	п.Озерный, ул. Лесная-2, Доска объявлений.

	Кумьинское сельское поселение

	11.Кумьинский № 283
	с.Кумья, ул. Сосновая, д.4, магазин ИП Шурыгина М.Г. (по согласованию);
д. Большие Памъялы, ул. Комсомольская, д. 49 магазин ИП Шурыгина М.Г. (по согласованию)

	12.Майский № 284
	п. Майский, ул. Железнодорожная -10, Доска объявлений
п. Майский, ул. Железнодорожная, д.16 , магазин ИП Шурыгина М.Г. (по  согласованию)

	Нежнурское сельское поселение

	13.Нежнурский № 285
	с. Нежнур, ул. Коммунистическая, д.32 (по согласованию)
с. Нежнур, ул. Садовая, д.11, Доска объявлений.

	Широкундышское сельское поселение

	14. Актаюжский № 286
	с. Актаюж, ул. Большая, Доска объявлений

	15.Широкундышский № 287
	д.Широкундыш, ул. Центральная, д.62а, Широкундышский сельский Дом культуры;
д. Широкундыш, ул. Центральная 67 б,

Доска объявлений

	Юксарское сельское поселение

	16.Алатайкинский № 288
	д. Алатайкино, Алатайкинская библиотека - филиал № 14  МБУК Килемарская ЦБС»;

	17.Юксарский № 289
	с. Юксары, Юксарская библиотека - филиал № 13 МБУК «Килемарская ЦБС».

	Глава администрации

Килемарского муниципального района
	Т.В.Обухова

_1253628300.bin